3

ПРОТОКОЛ № 4 / ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
Филиала ОАО
 «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге
состоявшегося 14 марта 2014 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии Филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Заместитель Председателя ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	5.

	член ПРГ

	6.

	член ПРГ

	.
	секретарь ПРГ

	Состав ПРГ – 7 человек. Приняли участие - 6 Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

1. Рассмотрение заявок по открытому конкурсу № ОК/001/НКПДВЖД/0001 на право заключения договора на поставку пиломатериала для крепления автомобилей для нужд филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге в 2014 году.

По  пункту I повестки дня
	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	«14» марта 2014 г. 16:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	680000, г.Хабаровск, ул.Дзержинского, д. 65, этаж 3, кабинет № 6.

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Поставка пиломатериала для крепления автомобилей для нужд филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге в 2014 году.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	910000 (девятьсот десять тысяч) рублей с учетом всех расходов поставщика и налогов, кроме НДС.

1.	 На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика, ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге следующие предложения:

1.1. 	Допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов и присвоить им следующие порядковые номера:

	№
	Сведения об организации
(Наименование организации, ИНН, КПП)

	Цена предложения претендента без учета НДС

	1
	Индивидуальный предприниматель Долобко Василий Анатольевич
	904800 рублей

1.2. 	Признать Открытый конкурс  по Лоту № 1 несостоявшимся на основании подпункта 2 пункта 2.9.11. документации о закупке (на участие в конкурсе подана одна Заявка);

	1.3.	В соответствии с пунктом 141 Положения о закупках и пунктом 2.9.12 документации о закупке принять решение о заключении договора с единственным участником, подавшим предложение, Индивидуальный предприниматель Долобко Василий Анатольевич, путём размещения заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) на следующих условиях:

Предмет договора: Поставка пиломатериала для крепления автомобилей для нужд филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге в 2014 году.

Цена договора: 904800 (Девятьсот четыре тысячи восемьсот рублей) без учета НДС.

Условия оплаты: оплата этапов поставки  производится в течении 30 банковских дней после подписания Сторонами акта приема-передачи на основании счета-фактуры Исполнителя работ путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя работ.

Место выполнения работ: 693000, Российская федерация, г.Южно-Сахалинск, пр.Мира, 2г.

Срок оказания услуг: с даты заключения договора до 31 декабря 2014 г.

Срок действия договора: с даты заключения договора до 31 декабря 2014 года.

Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

	Председатель ПРГ
	_________________________

	Заместитель Председателя ПРГ
	_________________________

	Члены ПРГ:
	_________________________

	_________________________

	_________________________

	_________________________

	Секретарь ПРГ
	_________________________

 «17» марта 2014 г.